
SIAF

     112.630.809.886      120.389.694.063
                   0       7.758.884.177

     120.389.694.063     120.389.694.063

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      34.047.939.878

      15.141.883.635

      71.199.870.550

      46.823.242.454

      65.807.567.432

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      34.047.939.878

      15.141.883.635

      71.199.870.550

      46.823.242.454

      65.807.567.432

                   0

                   0

                   0

                   0

     120.389.694.063

     112.630.809.886

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      31.191.986.081
      12.793.897.120
       2.722.949.212

          74.352.624
          31.543.660
           8.513.757

      65.807.567.432

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      30.154.656.477
       3.400.992.242
         492.291.159

                   0

      15.141.883.635

      71.199.870.550
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Hora: 
DEL 01/10/2023 31/10/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   17 HASTA:   17 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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